報 道 機 関 各 位

国道４５３号 壮瞥町蟠渓の通行止めについて（第２報終報）

記

○通行止め解除 平成２８年７月２７日（水）２０時００分（予定）

室蘭開発建設部ホームページアドレス http://www.mr.hkd.mlit.go.jp/

国道４５３号壮瞥町蟠渓～壮瞥町上久保内間の延長2.5km区間につきまして、落石による

通行止めのため、当該区間を利用される皆様には大変ご不便をおかけしておりましたが、

下記のとおり全面通行止めを解除いたしますので、お知らせします。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

広報官 広報官 櫻庭 尚身 電話0143-25-7051（内線212）
さくらば なお み

道路整備保全課 課長 小野寺 仁 電話0143-25-7047（内線381）
お の でら ひとし

平成２８年７月２７日

室蘭開発建設部 広報官